
Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10
147755 Jens Nygaard-Wulff Kjøbenhavns Skytteforening BK2 200 12 200 13 400 / 25
138042 Sofie Juliane Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden BK1 199 6 200 15 399 / 21
153763 Anlo Selena HammershøiSkytteforeningen Krudttønden BK4 195 6 194 5 389 / 11
153762 Ejler Bøgh Skytteforeningen Krudttønden BK4 190 3 195 10 385 / 13
149672 Alexander Surland GadebirkHvidovre Skyttekreds BK3 194 6 191 5 385 / 11
152176 Viggo Marsal Hvidovre Skyttekreds BK4 180 1 183 0 363 / 1
139349 Isaac Bo Lærke AndersenHvidovre Skyttekreds BK3 182 2 175 0 357 / 2
153485 Kasper Nielsen Hvidovre Skyttekreds BK4 175 0 178 0 353 / 0

115524 Emil Lind Hvidovre Skyttekreds FRI 175 0 175 2 350 / 2

143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds J1 199 9 198 8 397 / 17
153484 Nicolaj Nielsen Hvidovre Skyttekreds J2 184 2 184 1 368 / 3
151840 Christian August JørgensenHvidovre Skyttekreds J2 188 1 188 / 1

67617 John Nielsen Garderforeningens Skyttelaug SE1 198 6 199 9 397 / 15
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds SE1 197 5 197 6 394 / 11
66469 Jan Stoltenborg Garderforeningens Skyttelaug SE1 197 5 196 4 393 / 9
71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab SE1 199 8 193 5 392 / 13

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2023-24
.22 riffel individuelt

Samlet

71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab SE1 199 8 193 5 392 / 13
70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab SE2 195 7 197 6 392 / 13
70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab SE2 197 5 195 2 392 / 7
67648 Jan Wybrandt Tårnby Skytteforening SE2 191 1 191 3 382 / 4

142420 Leif Haak Tårnby Skytteforening SE3 190 4 189 2 379 / 6
57022 Kell Damgaard nielsen KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)SE3 188 2 186 1 374 / 3
67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE2 188 1 185 0 373 / 1

125530 Preben B. Olsen Tårnby Skytteforening SE3 184 2 188 4 372 / 6
69777 Ole Abildgaard Garderforeningens Skyttelaug SE3 186 2 182 2 368 / 4

111975 Ole Christoffersen Garderforeningens Skyttelaug SE3 184 3 184 1 368 / 4
124313 Jesper  Bülow Jensen KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)SE3 178 1 189 5 367 / 6

71622 Poul Laustsen Garderforeningens Skyttelaug SE3 184 2 183 2 367 / 4
100234 Janne Gretved Garderforeningens Skyttelaug SE3 186 3 178 1 364 / 4
142416 Benny Olsen Tårnby Skytteforening SE3 181 3 177 1 358 / 4

78876 Carsten Zachariassen Garderforeningens Skyttelaug SE3 174 0 182 0 356 / 0
69016 Torben Sonne Garderforeningens Skyttelaug SE3 173 1 172 1 345 / 2
60626 Helen Grønbech Hass KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)SE3 185 0 185 / 0

146637 Aage Drostgaard KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)SE3 183 2 183 / 2
67432 Preben Sørensen Tårnby Skytteforening SE3 177 1 177 / 1

130088 Michael Bjerre Hellerup Skyde Selskab ST1 196 10 194 7 390 / 17
71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab ST1 193 7 193 5 386 / 12
57295 Poul Kristensen Hvidovre Skyttekreds ST1 191 6 190 0 381 / 6
70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds ST1 186 1 191 6 377 / 7

144446 Anni Cordes Luns SparholtHellerup Skyde Selskab ST3 182 2 185 1 367 / 3
69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST3 185 2 181 0 366 / 2
68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 181 0 184 2 365 / 268807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 181 0 184 2 365 / 2

.22 R 1 22-01-24



Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10 Samlet
134544 Jesper Olav Lange Hellerup Skyde Selskab ST3 181 4 181 1 362 / 5
153968 Lukas L Rasmussen Hellerup Skyde Selskab ST3 162 1 174 1 336 / 2
118146 Axel Olsen KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)ST3 170 1 165 0 335 / 1
149957 Kennerth Karberg NielsenHellerup Skyde Selskab ST3 167 0 167 1 334 / 1
150543 Marcus Sultani Tårnby Skytteforening ST3 164 0 164 / 0
105392 Odin Vicktor Sahlgreen Tårnby Skytteforening ST3 158 0 158 / 0

70271 Ib Vejvad Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 15 191 6 391 / 21
67573 Kirstine Aspelund KirchhoffHvidovre Skyttekreds Å3 192 6 197 8 389 / 14
67748 Christian Lorentsen Hvidovre Skyttekreds Å3 194 3 195 3 389 / 6

142417 Filip Bernth Madsen Tårnby Skytteforening Å3 189 1 193 3 382 / 4
142418 Karina Hvistendal GustafsonTårnby Skytteforening Å3 181 1 183 2 364 / 3
152177 Catherine Marsal Hvidovre Skyttekreds Å3 181 1 182 2 363 / 3
152472 Carsten Larsen Tårnby Skytteforening Å3 181 2 176 0 357 / 2
152470 Oliver Viggo Larsen Tårnby Skytteforening Å3 177 1 152 2 329 / 3
152987 Louise Wangberg KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)Å3 162 1 125 0 287 / 1

70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 12 200 / 12
70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 11 200 / 11

110474 Mathias Nielsen Mex-JørgensenSkytteforeningen Krudttønden Å1 199 5 199 / 5
108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds Å1 196 5 196 / 5
142421 Lukas Bernth Madsen Tårnby Skytteforening Å3 180 0 180 / 0

.22 R 2 22-01-24



Luftriffel
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. X 2. X 3. X
147755 Jens Nygaard-Wulff Kjøbenhavns SkytteforeningBK1 199 4 198 5 397 / 9
149670 Ata Hüseynov Hvidovre Skyttekreds BK3 194 2 195 2 389 / 4
149669 Filip Petrovski Hvidovre Skyttekreds BK2 191 1 194 0 385 / 1
152045 Lauge S. Stello Kjøbenhavns SkytteforeningBK2 190 1 192 1 382 / 2
152044 Carl Just Christensen Kjøbenhavns SkytteforeningBK3 172 0 189 2 361 / 2
152317 Arne Krogsbøll Kjøbenhavns SkytteforeningBK3 169 1 177 0 346 / 1
152046 Tülin Mustafa Kjøbenhavns SkytteforeningBK3 174 9 170 1 344 / 10

131750 Malene Madsen Kjøbenhavns SkytteforeningJ2 196 5 199 12 395 / 17
151867 Johannes Øxenberg Kjøbenhavns SkytteforeningJ2 186 1 191 1 377 / 2

67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE2 194 5 195 2 389 / 7

68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST3 178 0 178 / 0

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2023-24

Samlet

LR 3 22-01-24



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
66403 Einar Jart Hellerup Skyde Selskab 1H 1 266 265 531
71110 Martin Lundt Hellerup Skyde Selskab 1H 2 262 257 519
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 1H 3 256 254 510

146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 258 249 507
149944 Emma Wehrum Hellerup Skyde Selskab 1H 3 253 254 507

94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 253 235 488
141853 Frank VaabenGaard Hellerup Skyde Selskab 1H 3 172 191 363
151338 Sebastiano Erbi Akademisk Skytteforening 1H 2 262 262

109694 Michael Twardak Hvidovre Skyttekreds 2H 1 285 277 562
71496 Rasmus Helbo Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 274 286 560
91320 Mikkel Reple Jannerup Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 274 278 552
60905 Bo Johannesson Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 275 277 552

121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 2H 1 271 277 548
92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 278 268 546

132464 Meelis Tikk Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 271 274 545
112145 Kasper Halkjær Thomsen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 259 267 526

93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 253 265 518
122288 Michael Wahl KLK Hovedkreds 2H 2 251 255 506

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2023-24
.22 pistol individuelt

122288 Michael Wahl KLK Hovedkreds 2H 2 251 255 506
87048 Peter Schmechel Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 248 255 503

147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 255 244 499
125381 Henrik Lorentzen KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)2H 2 256 242 498
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 2 240 241 481
152987 Louise Wangberg KLK Hovedkreds 2H 2 207 238 445
125380 Daniel Westh KLK Hovedkreds 2H 2 221 224 445
118146 Axel Olsen KLK Hovedkreds 2H 2 221 220 441
152714 Betina Inge Kok Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 215 208 423
122287 Carsten Wahl KLK Hovedkreds 2H 2 225 167 392

96692 Magnus Gade Pedersen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 272 272
128599 Kasper Rung Hvidovre Skyttekreds 2H 2 257 257
151207 Kell Evensen Hellerup Skyde Selskab 2H 1 248 248

69257 Dennis Andersen KLK Hovedkreds 2H 2 246 246
135400 Kathrine Vestergaard JørgensenKøbenhavns Amts Skyttelaug 2H 2 246 246
139625 Tobias Lauritsen KLK Hovedkreds 2H 2 243 243
146638 Angelina Juhl KLK Hovedkreds 2H 2 240 240
123951 Martin Sturup Hvidovre Skyttekreds 2H 2 237 237
139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 232 232
150543 Marcus Sultani Tårnby Skytteforening 2H 2 225 225
105392 Odin Vicktor Sahlgreen Tårnby Skytteforening 2H 2 223 223
154067 Ulrich Schmidt KLK Hovedkreds 2H 2 205 205
139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 204 204
152472 Carsten Larsen Tårnby Skytteforening 2H 2 201 201
115519 Christian Løn Hvidovre Skyttekreds 2H 2 191 191

.22 P 4 22-01-24



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
149445 Pernille Sluth Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 174 174
152470 Oliver Viggo Larsen Tårnby Skytteforening 2H 2 173 173
142417 Filip Bernth Madsen Tårnby Skytteforening 2H 2 164 164
142421 Lukas Bernth Madsen Tårnby Skytteforening 2H 2 155 155

130082 Alexander Krabbenhøft Wagner JakobssonKøbenhavns Amts Skyttelaug JUN 257 241 498
146085 Alex Lodder Skytteforeningen Krudttønden JUN 195 223 418

68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug SE1 278 273 551
137434 Nils Bøyesen KLK Hovedkreds SE1 253 245 498
137223 Kim Egelund Petersen Københavns Amts Skyttelaug SE2 252 235 487
147907 Jimmy Povl Kok Københavns Amts Skyttelaug SE2 262 224 486

82972 Carsten Tang-Petersen Skytteforeningen Krudttønden SE2 240 238 478
142420 Leif Haak Tårnby Skytteforening SE2 222 191 413

67459 Otto Reenberg Tårnby Skytteforening SE2 200 201 401
67401 Steen H. Jensen Tårnby Skytteforening SE2 210 174 384
67648 Jan Wybrandt Amagerlands Skytteveteraner SE2 171 127 298

144812 Per Lindgreen Brodam Hvidovre Skyttekreds SE2 250 250
153608 Jens Fersløv Andersen Hvidovre Skyttekreds SE2 244 244

69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds SE2 240 240
142419 Lars Bernth Madsen Tårnby Skytteforening SE2 110 113 223
109389 Lars Chr. Madsen KLK Hovedkreds SE2 205 205

57022 Kell Damgaard nielsen KLK Hovedkreds (Kongens Livjæger Korps Skydeselskab)SE2 197 197
112004 Torkil Lave Nissen Hvidovre Skyttekreds SE2 183 183

71503 Carsten Rønnev KLK Hovedkreds SE2 174 174
70250 Stig Madsen Hvidovre Skyttekreds SE2 173 17370250 Stig Madsen Hvidovre Skyttekreds SE2 173 173

.22 P 5 22-01-24



Luftpistol
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
151330 Sara Bettio Hvidovre Skyttekreds 1H 2 258 257 515

134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 277 280 557
151439 Karsten Dyrberg Holm Hvidovre Skyttekreds 2H 2 262 240 502
151665 Andreas Lehmann RasmussenHvidovre Skyttekreds 2H 2 221 265 486
153608 Jens Fersløv Andersen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 234 243 477
153848 Sinan Gyul Hvidovre Skyttekreds 2H 2 282 282
150323 Daniel Parisi Hvidovre Skyttekreds 2H 2 260 260
153607 Anders Buch Hvidovre Skyttekreds 2H 2 145 145

150451 Olivia Kristensen Hvidovre Skyttekreds JUN 227 218 445

144812 Per Lindgreen Brodam Hvidovre Skyttekreds SE 263 263

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2023-24

LP 6 22-01-24



GrovVåben, 15m GPA
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet

68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug GPA 261 261
130906 Aliihsan Golcuk Københavns Amts Skyttelaug GPA 236 236

GrovVåben, 15m GR
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet

93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug GR 243 239 482

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2023-24

22 Modificeret, 15m
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. 2. 3. Samlet
128595 Steen Hjorthede Hvidovre Skyttekreds 22Mod 259 266 525
121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 276 276
114542 Edward Hansen Hvidovre Skyttekreds 22Mod 261 261

GROV 7 22-01-24



Storkøbenhavn

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

149672 Alexander Surland Gadebirk BK4 194 6 191 5 385
139349 Isaac Bo Lærke Andersen BK3 182 2 175 0 357
153485 Kasper Nielsen BK4 175 0 178 0 353
152176 Viggo Marsal BK4 180 1 183 0 363

731 9 727 5 0 0 1458

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

130088 Michael Bjerre ST1 196 10 194 7 390
71084 Ole Thy Christensen ST1 193 7 193 5 386

134544 Jesper Olav Lange ST3 181 4 181 1 362
70611 Anni Cordes Luns Sparholt ST3 182 2 185 1 367

752 23 753 14 0 0 1505

Hvidovre Skyttekreds

Samlet

15-meter holdturnering 2023 - 2024

.22 riffel Børne klasse

.22 riffel Voksen Stilling
Hellerup Skydeselskab

Samlet

2.
70271 Ib Vejvad Hansen ST1 186 1 191 6 377
57295 Poul Kristensen ST1 191 6 190 0 381
68807 Michael Hansen ST2 181 0 184 2 365
69290 Benny Munk ST3 185 2 181 0 366

743 9 746 8 0 0 1489

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

67617 John Nielsen SE1 198 6 199 9 397
66469 Jan Stoltenborg SE1 197 5 196 4 393

100234 Janne Gretved SE3 186 3 186
69777 Ole Abildgaard SE3 186 2 186

111975 Ole Christoffersen SE3 183 2 183
71622 Poul Laustsen SE3 182 0 182

767 16 760 15 0 1527

2.
67648 Jan Wybrandt SE2 191 1 191 3 382

142420 Leif Haak SE3 190 4 189 2 379
125530 Preben B. Olsen SE3 184 2 188 4 372
142416 Benny Olsen SE3 181 3 177 1 358

746 10 745 10 0 0 1491

Samlet

.22 Riffel Voksen Senior
Garderforeningen Skyttelaug  1.

Hvidovre Skyttekreds

Samlet

Tårnby Skf.

Samlet 746 10 745 10 0 0 1491Samlet

HOLD Riffel 8



3.
111975 Ole Christoffersen SE3 184 3 184

71622 Poul Laustsen SE3 184 2 184
78876 Carsten Zachariassen SE3 174 0 182 0 356
69016 Torben Sonne SE3 173 1 172 1 345

100234 Janne Gretved SE3 178 1 178
69777 Ole Abildgaard SE3 182 2 182

715 6 714 4 0 1429

4.
57022 Kell Damgaard nielsen SE3 188 2 188
60626 Helen Grønbech Hass SE3 185 0 185

146637 Aage Drostgaard SE3 183 2 183
124313 Jesper  Bülow Jensen SE3 178 1 178

734 0 0 734

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

70275 Gry Hansen Å1 200 12 200
70271 Ib Vejvad Hansen Å1 200 15 199 8 399
70247 Sys Hansen Å1 200 11 200

108537 Sabrina Bæk Nielsen Å1 196 5 196
152177 Catherine Marsal Å3 182 2 182

.22 Riffel Åben

Garderforeningen Skyttelaug  2.

Samlet

Hvidovre Skyttekreds

KLK Hovedkreds

Samlet

HOLD Riffel 9

152177 Catherine Marsal Å3 182 2 182
67748 Christian Lorentsen Å3 195 3 195
67573 Kirstine Aspelund Kirchhoff Å3 197 8 197

Samlet 796 43 773 21 0 1569

2.
142417 Filip Bernth Madsen Å3 189 1 193 3 382
152472 Carsten Larsen Å3 181 2 176 0 357
142418 Karina Hvistendal Gustafson Å3 181 1 183 2 364
142421 Lukas Bernth Madsen Å3 180 0 180
152470 Oliver Viggo Larsen Å3 152 2 152

Samlet 731 4 704 7 0 1435

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

0
0
0
0

0 0 0 0

.22 riffel FRI

Tårnby Skytteforening

Samlet

HOLD Riffel 9



Storkøbenhavn

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

146739 Mads Michael Jensen 1H 3 258 249 507
149944 Emma Wehrum 1H 3 253 254 507

71110 Martin Lundt 1H 2 262 257 519
66403 Einar Jart 1H 1 266 265 531

Samlet 1039 1025 0 2064

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

109694 Michael Twardak 2H 1 285 277 562
96692 Magnus Gade Pedersen 2H 1 272 272

121146 Danny Laybourn 2H 1 271 277 548
112145 Kasper Halkjær Thomsen 2H 1 259 267 526
128599 Kasper Rung 2H 2 257 257

Samlet 1087 1078 0 2165

Hvidovre Skyttekreds

15-meter holdturnering 2023 - 2024

.22 pistol Voksen 1-hånd

.22 pistol Voksen 2-hånd

Hellerup Skyde Selskab

Samlet 1087 1078 0 2165

2.
92240 Rasmus Wrønding Elf 2H 1 278 268 546
93718 Mads Wrønding 2H 1 253 265 518
60905 Bo Johannesson 2H 1 275 277 552

135400 Kathrine Vestergaard Jørgensen 2H 2 246 246
152714 Betina Inge Kok 2H 2 208 208

Samlet 1052 1018 0 2070

3.
125381 Henrik Lorentzen 2H 2 256 242 498
122288 Michael Wahl 2H 2 251 255 506

69257 Dennis Andersen 2H 2 246 246
139625 Tobias Lauritsen 2H 2 243 243
152987 Louise Wangberg 2H 2 238 238
125380 Daniel Westh 2H 2 224 224

Samlet 996 959 0 1955

4.
71496 Rasmus Helbo 2H 1 286 286
91320 Mikkel Reple Jannerup 2H 1 278 278

132464 Meelis Tikk 2H 1 274 274
87048 Peter Schmechel 2H 1 255 255

Samlet 0 1093 0 1093

Skytteforeningen Krudttønden

KLK Hovedkreds - hold 1.

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 1.

HOLD Pistol 10



5.
122287 Carsten Wahl 2H 2 225 225
118146 Axel Olsen 2H 2 221 221
125380 Daniel Westh 2H 2 221 221
146638 Angelina Juhl 2H 2 240 240

Samlet 907 0 0 907

6.
150543 Marcus Sultani 2H 2 225 225
105392 Odin Vicktor Sahlgreen 2H 2 223 223
152472 Carsten Larsen 2H 2 201 201
152470 Oliver Viggo Larsen 2H 2 173 173

Samlet 822 0 0 822

7.
152714 Betina Inge Kok 2H 2 215 215
149445 Pernille Sluth 2H 3 174 174
139613 Lars Mosberg 2H 3 232 232
139611 Susanne Mosberg 2H 3 204 204

Samlet 621 0 0 621

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

142420 Leif Haak SE2 222 191 413
67401 Steen H. Jensen SE2 210 174 384

KLK Hovedkreds - hold 2.

Tårnby Skytteforening

.22 pistol Senior
Tårnby Skytteforening

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 2.

HOLD Pistol 11

142420 Leif Haak SE2 222 191 413
67401 Steen H. Jensen SE2 210 174 384
67459 Otto Reenberg SE2 200 201 401

142419 Lars Bernth Madsen SE2 110 113 223
Samlet 742 679 0 1421

1.
153608 Jens Fersløv Andersen SE2 244 244

69088 Niels Asp Nielsen SE2 240 240
70250 Stig Madsen SE2 173 173

112004 Torkil Lave Nissen SE2 183 183
Samlet 0 840 0 840

Hvidovre Skyttekreds

HOLD Pistol 11


